
 
 
 
 
 
Nummer:   165-190 
 
Contactpersoon:  drs. E.G.H. Dijk MPM 
Onderwerp: benoeming leden vertrouwenscommissie inzake herbenoeming 

burgemeester gemeente Waterland 
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van de griffier d.d. 11 januari 2018; 
 
overwegende dat het wenselijk is om leden te benoemen in de vertrouwenscommissie inzake de herbenoe-
ming van de burgemeester van de gemeente Waterland; 
 
gelet op artikel 61a, vierde lid, van de Gemeentewet en artikel 2, derde lid, van de Verordening op de ver-
trouwenscommissie inzake herbenoeming burgemeester gemeente Waterland 2018; 
 
 
B E S L U I T: 
te benoemen tot lid van de vertrouwenscommissie als bedoeld in artikel 2 van de Verordening op de ver-
trouwenscommissie inzake herbenoeming burgemeester gemeente Waterland 2018: 

- mw. D. Borghardt-de Kat; 
- B.J. ten Have; 
- mr. drs. Tj. Hoekstra; 
- mw. drs. A.B. Janssen van Raaij; 
- mr. F.G. Knaack; 
- ing. S.G. Verbeek; 
- mw. drs. A.M.H van de Weijenberg. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM   mw. L.M.B.C. Wagenaar-Kroon 
griffier     voorzitter 
 


